2008 Per Unit Funding Report

\€/Norks) | Suffolk Redevelopment And Housing Authority

Development 1999 Standing RHF Formula Final Grant Per Unit Formula Ist Increment 2nd Increment

Number Units Units Units Units Amount Grant Amount Grant Amount Grant Amount Grant Amount
VA025002 113 113 0 113 $213,690.00 $1,891.06 $213,690.00 $0.00 $0.00
VA025003 93 93 0 93 $150,921.00 $1,622.81 $150,921.00 $0.00 $0.00
VA025004 80 80 0 80 $129,345.00 $1,616.81 $129,345.00 $0.00 $0.00
VA025005 80 80 0 80 $138,414.00 $1,730.18 $138,414.00 $0.00 $0.00
VA025006 100 100 0 100 $123,075.00 $1,230.75 $123,075.00 $0.00 $0.00
Total PHA 466 466 0 466 $755,445.00 $1,621.13 $755,445.00 $0.00 $0.00
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